"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) "ALL Services" ЖК Кіруді бақылау және басқару жүйесіне техникалық қызмет көрсету (Алматы) бойынша қызметтері қызметтерді жалпы сомаға 480 000.00 теңге (төрт
жүз сексен мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ , Қазақстан,Астана қ., Есіл
ауданы,Мәңгілік Ел,57А, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "ALL Services" ЖК.

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок способом прямого
заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП "ALL Services" Техническое обслуживание системы контроля и управления доступом на общую сумму 480 000.00 тенге (четыреста восемьдесят тысяч
тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Астана, район
Есиль,Мангилик Ел,57А, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП "ALL Services".